
Data: 26.10.2023 Rev.0  

  Caratteristiche del tovagliolo um standard

peso netto tovagliolo gr. 4,9096

peso lordo confezione da 40 tovaglioli gr. 196

lunghezza tovagliolo cm 38

altezza tovagliolo cm 38

incollaggio veli si/no si

Finitura superficiale carta tovagliolo

N° veli N° 2

grammatura per velo all'origine gr./m² 17

qualità della carta

Imballaggio primario

Pezzi per confezione

Lunghezza confezione [cm]

Larghezza confezione [cm]

Altezza confezione [cm]

Confezioni per cartone

Imballaggio secondario

Lunghezza cartone [cm]

Larghezza cartone [cm]

Altezza cartone [cm]

Volume cartone [mᶾ]

Peso netto cartone [kg]

Peso lordo cartone [kg]

N. cartoni per bancale

N. cartoni per strato

N. strati per bancale

Lunghezza bancale [cm]

Larghezza bancale [cm]

Altezza totale bancale standard [cm]

Codice doganale 48183000 Tolleranza pesi  e misure ± 5%

30

cartone

SCHEDA TECNICA TOVAGLIOLO 38X38 PUNTA A 

PUNTA 2PLY TINTA UNITA

CARATTERISTICHE TECNICHE DEL TOVAGLIOLO

pura cellulosa idonea al contatto con alimenti

Caratteristiche carta

goffratura punta a punta

INFORMAZIONI LOGISTICHE

film plastico termosaldato

40

19

19

7,5

215 (compreso bancale)

59

39

39,2

0,0901992

4,56

5,22

20

4

5

120

80


