

Data: 26.10.2023 Rev.0		SCHEDA TECNICA TOVAGLIOLO 38X38 PUNTA A PUNTA 2PLY TINTA UNITA			
CARATTERISTICHE TECNICHE DEL TOVAGLIOLO					
Caratteristiche del tovagliolo	um	standard			
peso netto tovagliolo	gr.	4,9096			
peso lordo confezione da 40 tovaglioli	gr.	196			
lunghezza tovagliolo	cm	38			
altezza tovagliolo	cm	38			
incollaggio veli	si/no	si			
Finitura superficiale carta tovagliolo	goffratura punta a punta				
Caratteristiche carta					
N° veli	N°	2			
grammatura per velo all'origine	gr./m ²	17			
qualità della carta	pura cellulosa idonea al contatto con alimenti				
INFORMAZIONI LOGISTICHE					
Imballaggio primario	film plastico termosaldato				
Pezzi per confezione	40				
Lunghezza confezione [cm]	19				
Larghezza confezione [cm]	19				
Altezza confezione [cm]	7,5				
Confezioni per cartone	30				
Imballaggio secondario	cartone				
Lunghezza cartone [cm]	59				
Larghezza cartone [cm]	39				
Altezza cartone [cm]	39,2				
Volume cartone [m ³]	0,0901992				
Peso netto cartone [kg]	4,56				
Peso lordo cartone [kg]	5,22				
N. cartoni per bancale	20				
N. cartoni per strato	4				
N. strati per bancale	5				
Lunghezza bancale [cm]	120				
Larghezza bancale [cm]	80				
Altezza totale bancale standard [cm]	215 (compreso bancale)				
Codice doganale	48183000	Tolleranza pesi e misure ± 5%			